



29-31.07.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczerek
PONIEDZIAŁEK 29.07.2024	Kawa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Twarożek ze szczypiorkiem i rzodkiewką Salata czerwona Ogórek zielony Banan Herbata z cytryną	Rosół z makaronem nitki Pietruszka zielona Podudzia z kurczaka w sosie własnym Kasza jęczmienna Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Koktajl na maślanie z owocami leśnymi
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty poch.Mleko i produkty poch.
WTOREK 30.07.2024	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb graham z masłem Szynka Juranda Pomidor malinowy Śliwka Herbata z cytryną	Zupa grochowa z ziemniakami i kielbasą Makaron kokardki z mussem z borówek polany jogurten naturalnym Kompot owocowy	Chleb mieszany z masłem Pasta jajeczna ze szczypiorkiem Herbata owocowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty poch.Mleko i produkty poch.
ŚRODA 31.07.2024	Bawarka Weka z masłem Parówka z szynki z ketchupem Pomidorki koktajlowe Gruszka Herbata miętowa	Zupa pomidorowa z ryżem Pietruszka zielona drożdżowe z jabłkami i cukrem pudrem Racuchy Kompot owocowy	Muffinki czekoladowe (własna produkcj) Woda mineralna
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.Drożdże	Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze.Jaja kurze
	WAKACJE	WAKACJE	WAKACJE
	WAKACJE	WAKACJE	WAKACJE
DO	ZOBACZENIA	WE	WRZEŚNIU:):):)

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.